GOSCINCA
POD ZAGLAMI

R, +48 608861916

@ www.podzaglami.pl

biuro@podzaglami.pl
e

87-815 Smolnik, Skoki Duze



Sniadania (podajemy do godz. 11.30):

Jajecznica z trzech jaj na masle podawana z pieczywem, pomidorem i mastem

Jajecznica z trzech jaj na kietbasie lub boczku podawana z pieczywem, pomidorem i mastem
Paréwki dwie szt. podawane z pieczywem, pomidorem, musztardg i mastem

Dwa jaja podane w dowolnym stylu, grillowana kietbaska, dwa plastry boczku, pomidor,

roszponka, pieczywo, masto
Wedliny, ser z6tty, pomidor, ogorek, pieczywo, masto

Przekaska na zimno:

Leszcz w zalewie octowej z pieczywem i mastem
SledZ po kaszubsku z pieczywem

Zupy:

Flaki wotowe z pieczywem

Kapus$niak

Pomidorowa z makaronem

Zupa rybna

Czerwony barszcz z uszkami faszerowanymi migsem
Biaty barszcz z kietbasa i jajkiem podany z pieczywem

Dania migsne:
Ziemniaki dostepne od godzin. 12.00

o Kotlet schabowy z frytkami i zestawem suroéwek

e Kotlet mielony z ziemniakami i zestawem surowek

e Piers$ z kurczaka z frytkami i surdwka z marchewki

e Karkowka w sosie z ziemniakami i burakami zasmazanymi
o Gotlgbek z ziemniakami

e Kietbasa z cebulg, frytkami i musztarda

o Hamburger z frytkami

e Golonka gotowana lub zapiekana (zapiekana + 10 min)
Dla najmlodszych:

e Nuggetsy podane z frytkami i ketchupem

e Kaotlecik schabowy z frytkami i surowka z marchewki
e Makaron z sosem pomidorowym

e Placki ziemniaczane ze $mietang

Dania rybne:

e Filet z sandacza

e Mietus (tusza)

e Filet z okonia nilowego

e Filet z Dorsza

(wedlug wagi za 100g)

(wedlug wagi za 100g)
(wedtug wagi za 100g)
(wedtug wagi za 100g)
(wedtug wagi za 100g)

8,00 zt
9,00 zt
8,00 zt

13,00zt
7,00 zt

15,00 zt
13,50 7t
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6,00 zt
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8,00 zt
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6,00 zt

17,00 zt
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12,00 zt

12,00 zt
9,00 zt
6,00 zt
10,00 zt



Pierogi (4szt. — wyrob wlasny):

Pierogi z migsem

Pierogi z migsem i kapusta

Pierogi z serem podawane ze Smietang
Pierogi z grzybami i kapusta

Pierogi ruskie

Salatki:

Satatka z kurczakiem

(marynowana pier$ z kurczaka, satata, pomidor, cebula, kukurydza, jajko, sos,)

Satatka Grecka

(pomidor, ogorek, papryka, cebula, oliwki, ser feta, satata, sos, pieczone pieczywo)

Desery:

Panna cotta
Sernik

Dodatki:

Zestaw surowek (Surowka z biatej i kiszonej kapusty, suréwka z marchewki)
Buraki zasmazane

Marchew gotowana

Kapusta zasmazana

Ogorek konserwowy lub kiszony

Warzywa na parze

Frytki

Ziemniaki

Kasza gryczana

Ryz

Pieczywo (chleb lub butka)

Ketchup, musztarda, chrzan lub sos czosnkowy
Miod do herbaty

Napoje gorace:

Herbata z cytryna

Herbata smakowa

Kawa naturalna

Espresso MK Cafe

Kawa duza MK Cafe
Podwojne Espresso MK Cafe
Kawa czarna Nescafe
Kawa z mlekiem Nescafe
Cappuccino Nescafe
Goraca czekolada Nescafe
Espreschoc Nescafe

Latte Nescafe

12,00 7t
12,00 7t
12,00 7t
12,00 7t
12,00 7t

17,50 7t
16,00 zt
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4,00 zt
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7,00 zt
7,00 zt
6,50 zt



